chiede l’esecuzione della fornitura in argomento secondo le modalità indicate nella “Specifica 
Tecnica” controfirmata in sede di offerta, da considerarsi parte integrante e sostanziale della 
presente lettera d’ordine.
Importo complessivo “a tetto” di € 26.563,78 (ventiseimilacinquecentosessantatre/78), IVA 
non imponibile.
Si rende già noto sin da ora che la Ditta non potrà avanzare alcuna pretesa nel caso in cui, al 
termine del contratto, le vengano emesse richieste per un totale complessivo inferiore 
all’importo contrattuale
Non sono previsti oneri per ridurre/eliminare i rischi interferenti in quanto trattasi di fornitura.